

SWIETESLKY STAVEBNÍ s.r.o.

Tištěno dne: 12.10.2023

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N24-023-0059**Změnový list č.1**

Investor:

1.1. vícepráce**1.1.1 vybourání stávajícího základu**

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
139	122353501 Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	16,00	m3	812,49	12 999,84
140	139951121 Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	7,00	m3	4 275,00	29 925,00
141	469973111 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 7*2,3	16,10	t 16,1000	218,75	3 521,88
142	997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demol	32,00	t	625,00	20 000,00
130	997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na v	32,00	t	32,26	1 032,32
131	997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý	64,00	t	12,10	774,40
132	997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1km	16,10	t	32,26	519,39
133	997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	144,90	t	12,10	1 753,29

Celkem	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 14 810,49	Odbytová cena bez DPH:	70 526,12
			Odbytová cena s DPH:	85 336,61

1.1.2 sanace podloží - parkoviště						
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem	
139	122353501	Odkopávky a prokopávky zapážené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně v o	10,00	m3	812,49	8 124,90
		20*0,5	10,0000			
38	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsanéh o tvaru	10,00	m3	76,88	768,80
		20*0,5	10,0000			
			0,0000			
145	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	20,00	m2	20,79	415,80
		20	20,0000			
143	564651011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	40,00	m2	206,10	8 244,00
		20*2	40,0000			
144	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	20,00	m2	263,70	5 274,00
		20	20,0000			
51	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 300 cm	22,00	M	33,23	731,06
		20*1,1	22,0000			
142	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demol	20,00	t	625,00	12 500,00
130	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na v zdálenost do 1 km	20,00	t	32,26	645,20
		10*2	20,0000			
131	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý	40,00	t	12,10	484,00

další i započatý 1 km přes 1 km

*10*2*2*

40,0000

Celkem	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 7 809,43	Odbytová cena bez DPH:	37 187,76
			Odbytová cena s DPH:	44 997,19

1.1.3 osazení sušáků na prádlo

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
147	275311125 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	0,26 m3		4 095,00	1 048,32

*(0,2*0,2*0,8)*8ks*

0,2560

Celkem	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 220,15	Odbytová cena bez DPH:	1 048,32
			Odbytová cena s DPH:	1 268,47

1.1.4 plocha 2,5*9m - dlažba 300/300/4

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
15	122452203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100m3 <i>2,5*9*0,23</i>	5,18 m3 <i>5,1750</i>		209,68	1 085,09
34	162751137 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v <i>ýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000</i> <i>m</i>	5,18 m3		154,84	801,30
	<i>2,5*9*0,23</i>	<i>5,1750</i>			
37	171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného <i>do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</i>	9,32 t		107,53	1 001,64
	<i>2,5*9*0,23*1,8</i>	<i>9,3150</i>			
38	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsanéh	5,18 m3		76,88	397,85

o tvaru

		<i>2,5*9*0,23</i>		<i>5,1750</i>			
44	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním		22,50 m2	24,65	554,63	
		<i>2,5*9</i>		<i>22,5000</i>			
150	5924570000	B&BC Čtverec 30-30-4, jemný, přírodní		23,18 m2	494,35	11 456,56	
		<i>22,5*1,03</i>		<i>23,1750</i>			
151	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2 <i>nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2</i>		22,50 m2	475,20	10 692,00	
		<i>2,5*9</i>		<i>22,5000</i>			
138	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdále <i>nost do 200 m jakékoliv délky objektu</i>		1,85 t	81,72	151,51	

dlažba 0,08 23,17500*

1,8540

Celkem	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	26 140,58
	21,00	5 489,52	Odbytová cena s DPH:	31 630,10
Celkem			Odbytová cena bez DPH:	134 902,78